
 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 01/88 
Datum: 15.07.2022 

 

U prilog članu 17, članu 92 stav 4 i članu 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, član 7 stav 5 
Zakona br. 04/L-052 o međunarodnim sporazumima, na osnovu člana 4 Uredbe br. 02/2021 za 
oblasti administrativne odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstava, izmenjene i 
dopunjene Uredbom br. 04/2021, u skladu sa članom 17. i 19. Poslovnika o radu Vlade 
Republike Kosovo br. 09/2011, Vlada Republike Kosovo, na sednici održanoj 15. jula 2022. 
godine, donosi sledeće: 
 
 
 
 

O D L U K A 
 

1.   Usvojen je predlog da se od predsednice Republike Kosovo zatraži da se da ovlašćenje 
prvom zameniku premijera za evropske integracije, razvoj i dijalog g. Besniku Bislimiju, za 
potpisivanje bilateralnog Sporazuma o razvojnoj saradnji između Republike Kosovo i 
Velikog Vojvodstva Luksemburga. 

2. Preporučuje se predsednici Republike Kosovo davanje ovlašćenja za potpisivanje Ugovora 
iz tačke 1. ove odluke u skladu sa Zakonom br. 04/L-052 o međunarodnim sporazumima. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 

 

 
 

 

                                                                                         Albin KURTI 
 

__________________________________ 
                                                                                                       Premijer Republike Kosovo 

 
 
 
Poslano na: 
 

 Zamenicima premijera  

 Svim ministarstvima (ministri) 

 Generalnom sekretaru KP 

 Arhivi Vlade  
 

 
 
 
 
 



 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 02/88 
Datum: 15.07.2022 

 

U prilog članu 17, članu 92 stav 4 i članu 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, član 7 stav 5 
Zakona br. 04/L-052 o međunarodnim sporazumima, na osnovu člana 4 Uredbe br. 02/2021 za 
oblasti administrativne odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstava, izmenjene i 
dopunjene Uredbom br. 04/2021, u skladu sa članom 17. i 19. Poslovnika o radu Vlade 
Republike Kosovo br. 09/2011, Vlada Republike Kosovo, na sednici održanoj 15. jula 2022. 
godine, donosi sledeće: 
 
 

 
 

O D L U K A 
 
 

 

1. Usvaja se  predlog da se od predsednice Republike Kosovo zatraži da se da ovlašćenje 
prvom zameniku premijera za evropske integracije, razvoj i dijalog g. Besniku Bislimiju, za 
potpisivanje Amandmana 2 Finansijskog sporazuma između Republike Kosovo i Evropske 
unije za program IPA 2015. 
 

2. Preporučuje se predsednici Republike Kosovo davanje ovlašćenja za potpisivanje Ugovora 
iz tačke 1. ove odluke u skladu sa Zakonom br. 04/L-052 o međunarodnim sporazumima. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 

 

 
 
 

 
 

 

                                                                                         Albin KURTI 
 

__________________________________ 
                                                                                                       Premijer Republike Kosovo 

 
 
 
Poslano na: 
 

 Zamenicima premijera  

 Svim ministarstvima (ministri) 

 Generalnom sekretaru KP 

 Arhivi Vlade  

 
 



 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 03/88 
Datum: 15.07.2022 

 

U prilog članu 17, članu 92 stav 4 i članu 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, član 7 stav 5 
Zakona br. 04/L-052 o međunarodnim sporazumima, na osnovu člana 4 Uredbe br. 02/2021 za 
oblasti administrativne odgovornosti Kancelarije premijera i ministarstava, izmenjene i 
dopunjene Uredbom br. 04/2021, u skladu sa članom 17. i 19. Poslovnika o radu Vlade 
Republike Kosovo br. 09/2011, Vlada Republike Kosovo, na sednici održanoj 15. jula 2022. 
godine, donosi sledeće: 
 
 
 
 

O D L U K A 
 
 
 

 

1. Inicijativa za 3. amandman na Finansijski sporazum između Republike Kosovo i Evropske 
unije za IPA program za 2014. je u principu odobrena. 

2. Kancelarija premijera je dužna da preduzme korake u skladu sa odredbama Ustava 
Republike Kosovo, Zakona br. 04/L-052 o međunarodnim sporazumima i drugim važečim 
zakonima. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

                                                                                         Albin KURTI 
 

__________________________________ 
                                                                                                       Premijer Republike Kosovo 

 
 
Poslano na: 
 

 Zamenicima premijera  

 Svim ministarstvima (ministri) 

 Generalnom sekretaru KP 

 Arhivi Vlade  



 
 


